2020 年９月 28日

各  位

会社名  宮地エンジニアリンググループ株式会社

代表者名 代表取締役社長    青田 重利

（コード番号 ３４３１ 東証第一部）

問合せ先 グループ企画管理本部総務・人事部長  瀬戸井 裕

（ＴＥＬ ０３－５６４９－０１１１）

当社執行役員の異動ならびに当社子会社の組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社執行役員の異動ならびに当社子会社の宮地エンジニアリング株式会社およびエム・エム ブリッジ

株式会社の組織改正および人事異動につきまして、次のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 宮地エンジニアリンググループ株式会社（2020年10月１日付）

執行役員の異動

新   職 氏  名 現   職

執行役員

グループ企画管理本部副本部長
川本 浩司 グループ企画管理本部部長

Ⅱ 宮地エンジニアリング株式会社（2020年10月１日付）

１ 組織改正

(1) 関西支社関西営業部を関西橋梁営業部と関西鉄道・鉄構営業部に分割する。

(2) 関西支社関西業務グループを関西支社直轄の組織とする。

２ 人事異動

新   職 氏  名 現   職

執行役員
関西支社長兼営業本部副本部長

塚本 啓一
執行役員
関西支社長
兼営業本部副本部長兼関西営業部長

営業本部

橋梁営業部長
清水 達也

関西支社

関西営業部担当部長（橋梁・開発担当）

千葉工場副工場長 鈴木 義孝 技術本部付担当部長

関西支社

関西橋梁営業部長
清水 康史

営業本部

橋梁営業部長

関西支社

関西鉄道・鉄構営業部長
次井 丈泰

関西支社

関西営業部担当部長（鉄道・鉄構担当）

Ⅲ エム・エム ブリッジ株式会社（2020年10月１日付）

１ 組織改正

関西営業所を西日本支店に昇格する。

２ 人事異動

新   職 氏  名 現   職

西日本支店長 橋本 龍一 関西営業所長

以 上